[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 17 февраля 2015 года
	№ 128

	О передаче муниципального имущества в хозяйственное ведение МП «Водоканал»

В соответствии со статьями 209, 215, 299 Гражданского Кодекса Российской Федерации:

1. Изъять из муниципальной казны городского округа Сокольский имущество, указанное в приложении 1.
2. Передать имущество, указанное в приложении 1, в хозяйственное ведение муниципальному предприятию «Водоканал».

3. Управлению имущественных и земельных отношений городского округа Сокольский Нижегородской области внести соответствующие изменения в реестр имущества муниципальной собственности городского округа Сокольский.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений городского округа Сокольский Нижегородской области В.Ю.Березнева.

	Глава администрации
	И.В.Бобров

Приложение 1

к распоряжению администрации
городского округа Сокольский

Нижегородской области

от 17.02.2015 года № 128
Перечень муниципального имущества, передаваемого

в хозяйственное ведение МП «Водоканал».

	№ п/п
	Наименование
имущества
	Адрес местоположения
	Год
ввода
	Балансовая
стоимость, тыс. руб.

	1
	Артезианская скважина
	Нижегородская область, Сокольский район, с.Георгиевское
	1974
	16

	2
	Артезианская скважина
	Нижегородская область, Сокольский район,д.Боталово
	1983
	1587

	3
	Артезианская скважина
	Нижегородская область, Сокольский район, с.Гари
	2008
	7741

	4
	Артезианская скважина
	Нижегородская область, Сокольский район, д.Яндовищи
	1985
	17

	5
	Артезианская скважина
	Нижегородская область, Сокольский район, д.Хмелевка
	1985
	17

	6
	Артезианская скважина
	Нижегородская область, Сокольский район д.Заболотное
	1983
	111

	7
	Артезианская скважина
	Нижегородская область Сокольский район, д.Ловыгино
	1985
	242

	8
	Артезианская

скважина
	Нижегородская область, Сокольский район, д.Молчаново
	1966
	64

	9
	Артезианская скважина
	Нижегородская область, Сокольский район, д.Заболотное
	1996
	111

	10
	Артезианская скважина
	Нижегородская область, Сокольский район, д.Молчаново
	1996
	51

	11
	Водонапорная башня БР-15
	Нижегородская область, Сокольский район, д.Ловыгино
	1968
	90

	12
	Водонапорная башня БР-15
	Нижегородская область, Сокольский район, д.Молчаново
	1992
	8

	13
	Скважина
	Нижегородская область, Сокольский район, д.Вязовики
	2008
	13

	14
	Скважина
	Нижегородская область, Сокольский район, д.Дресвищи
	2008
	85

	15
	Водонапорная башня
	Нижегородская область, Сокольский

район, д. Кудрино, ул.Поселковая, д.19А
	2009
	76,79

	16
	Водонапорная башня
	Нижегородская область, Сокольский
район, с.Пелегово, ул.Юбилейная, д.2а
	1998
	61,8

	17
	Водопровод 1 км
	Нижегородская область, Сокольский
район, с.Пелегово
	1969
	288,4

	18
	Водоснабжение
	Нижегородская область, Сокольский
район, д.Ведерница
	2008
	3,4

	19
	Водоснабжение
	Нижегородская область, Сокольский
район, д.Кудрино
	2008
	29,7

	20
	Водоснабжение
	Нижегородская область, Сокольский
район, п.Кудрино
	2008
	41,2

	21
	Артезианская скважина
	Нижегородская область, Сокольский
район с. Дорофеево, ул. Центральная,
100 м на север от д. № 4
	1983
	80,26

	21
	Артезианская скважина
	Нижегородская область,

Сокольский район, д.Кузнецово, ул. Школьная, 100 м на запад от д. № 2
	2008
	1287,92

	23
	Артезианская скважина
	Нижегородская область,

Сокольский район, д.Кузнецово,
ул. Школьная, 20 м на юго–восток от д. № 5
	2008
	1304,95

	24
	Скважина
	Нижегородская область, Сокольский район, д. Пудово
	2013
	619,5

	25
	Артезианская скважина
	Нижегородская область,

Сокольский район, д.Мурзино
	2008
	34,4

	26
	Водонапорная башня
	Нижегородская область,

Сокольский район, д.Хмелевка, 220 м на северо–запад от д.12
	1986

	27
	Водонапорная башня
	Нижегородская область,

Сокольский район, д. Дресвищи, 60 м на юго-восток от д.12
	1984

	28
	Водонапорная башня
	Нижегородская область,
Сокольский район, д. Вязовики, 160 м на восток от д.1
	1986

	29
	Водонапорная башня
	Нижегородская область, Сокольский район, д.Фатеево, ул.Молодежная, 60м. на юго-восток от д.19
	1989

	30
	Водонапорная башня
	Нижегородская область,

Сокольский район, д. Боталово,
ул. Цветочная, 350 м на север от д.1
	1983

	31
	Водонапорная башня
	Нижегородская область,

Сокольский район, с.Георгиевское,
ул.Полевая, 90м. на север от д.16
	1985

	32
	Водонапорная башня
	Нижегородская область, Сокольский район, д.Ширмокша, ул. Заводская,
30 м на юго-запад от д.24
	1976

	33
	Водонапорная башня
	Нижегородская область,

Сокольский район, д.Заболотное,
ул.Полевая, 50 м на восток от д.22
	1983

	34
	Водонапорная башня
	Нижегородская область,

Сокольский район, д.Заболотное,
ул.Школьная, 450 м на восток от д.47
	1982

	35
	Водонапорная башня
	Нижегородская область, Сокольский район, с.Гари, ул.Молодежная,

60 м на север от д.8
	1983

	36
	Водонапорная башня
	Нижегородская область,

Сокольский район, д.Молчаново,
ул.Садовая, 460 м на север от д.5
	1983

	37
	Артезианская скважина
	Нижегородская область,

Сокольский район, д.Пудово,

ул.Центральная, д.2А, 100 м на юг
	1984

	38
	Водонапорная башня
	Нижегородская область,

Сокольский район, с.Пелегово,
ул.Юбилейная, строение 2а
	1989

	39
	Будка над артезианской скважиной
	Нижегородская область, Сокольский район, с.Гари, ул.Старые Гари, д.16
	1983

	40
	Водонапорная башня
	Нижегородская область, Сокольский район, с.Дорофеево, ул.Колхозная,
200 м на восток от дома № 3
	1983

	41
	Водонапорная башня
	Нижегородская область, Сокольский район, д.Кузнецово, ул.Школьная,
20 м на юго–восток от дома № 5
	1983

	42
	Артезианская скважина
	Нижегородская область,

Сокольский район, с.Пелегово,
ул.Юбилейная, строение 2а
	1989
	98,4

	43
	Артезианская скважина
	Нижегородская область,

Сокольский район, д.Кудрино, п.1, ул.Поселковая, д.19А
	1970

	44
	Артезианская скважина
	Нижегородская область,

Сокольский район, д. Кудрино, п.2, ул.Волжская, 50 м от д.13
	1970

	45
	Артезианская скважина
	Нижегородская область,

Сокольский район, д.Ведерница,
ул.Новая, 200 м на юг от д.Ведерница
	1970

	46
	Водонапорная башня
	Нижегородская область,

Сокольский район, д.Яндовищи, 160 м на юго-восток от д.14
	1985